%@ﬂd ervaloric de W&@c& ﬁé@&/@ %@J@//@

%}/////ﬂ ?%9&///(// a %//ﬂ// Q%/ﬁd//

Prot. n. 0002206/SE Determinazione n. 67

L’Aquila, 08/05/2018 Anno finanziario 2018

C.I.G.: 79223792BD U.P.B. 1.1.3 cod. 122
DETERMINA A CONTRARRE

11 Direttore Amministrativo

VISTO lo Statuto di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di Amministrazione nelle sedute del
09/09/03 e del 03/02/04 e approvato dal MIUR — Direzione Generale Alta Formazione Artistica e Musicale
con D.D. del 18/03/04;

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilita di questo Conservatorio deliberato dal
Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 18 agosto, 20 settembre ¢ 8 novembre 2004 e approvato dal
MIUR — Direzione Generale per 1I’Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica con D.D. n. 339 del
27/07/05;

VISTO il bilancio di previsione 2018 approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del
15/12/2017 con deliberazione n. 41;

VISTO D’art. 36 del D.Lgs. 18 Aprile 2016 n. 50;

VISTA la nota prot. n. 0002197/SE del 08/05/2018 con la quale il Direttore, M° Giandomenico Piermarini,
segnala alla scrivente che ¢ necessario provvedere all’acquisto di toner per le stampanti e le fotocopiatrici in
dotazione a questo Conservatorio;

CONSIDERATO che non vi sono convenzioni CONSIP attive per la fornitura del materiale richiesto;
TENUTO CONTO che gli articoli di interesse sono presenti sul Mercato Elettronico della Pubblica
Amministrazione, pertanto, si procede con una ricerca su detto Mercato;

DATO ATTO che dall’esame della documentazione prodotta sul Mercato Elettronico della Pubblica
Amministrazione ¢ emerso che I’offerta al prezzo piu basso e rispondente alle necessita del Conservatorio, tra
quelle presentate dalle ditte che offrono gli articoli di interesse e consegnano in Abruzzo, ¢ quella della ditta
Finbuc srl di Frascati (RM);

RITENUTO che I’'importo complessivo di € 711,19 + IVA 22%, spese di trasporto incluse, sia da ritenersi

congruo;
CONSIDERATO che la situazione dell’ U.P.B. 1.1.3 cod. 122 del bilancio di previsione 2018 ¢ la seguente:
stanziamento €10.000,00

somma impegnata ¢ pagata €5.299,18

disponibilita €4.700,82

DETERMINA

di procedere all’affidamento mediante ordine diretto MEPA alla ditta Finbuc srl di Frascati (RM) della
fornitura di toner per le macchine in dotazione all’Istituzione come da elenco allegato, per I’importo
complessivo di € 711,19 + [IVA 22%, pari ad € 867,65 (IVA e spese di trasporto incluse).

Di far gravare la spesa complessiva prevista sulla U.P.B. 1.1.3 cod. 122 delle Uscite del Bilancio di Previsione
2018.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Mirella Colangelo

///// Gencesie (Tmind dm.c. - OF /O L/ ///}///// T SO D27 DP - T ASOL AT - Gt Dt SANIF 070600
27 sty fretoeody Cepag. df ~ 27 coertpleatn. prococolt e, coping. i




SCHEDA TECNICA

ALLEGATO A
DETERMINA A CONTRARRE N. 67 DEL 08/05/2018

CARTUCCE E TONER per stampanti (originali) CODICI Q.TA'
Stampante HP LaserJet P2055d/dn CES05XD Pezzi | 2
Stampante HP Laser Jet 5100 Tn (biblioteca) C4129X Pezzi | 1
Stampante HP Laserjet P2035 CES05A Pezzi | 4
Stampante SAMSUNG SL-M3820ND (MUSICA ELETTRONICA) MLT- D203E Pezzi | 1
TONER per FOTOCOPIATRICI (originali) _ _
Fotocopiatrice TOSHIBA mod. E-Studio 356 SE T-4590E Pezzi | 2

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Mirella Colangelo

v Fanecice S sn. - 67 100 L Lty - Tl ASH2 L2722 - Trgae OSGZ GATAT - Condli - Tieante SUNIZE 700
0%/// ﬂ/’//}////’/’//,‘//’/f//'/’ﬂ///’ (Gl pvirg. i ~ 0%/// /f//////?/////: Sttty (e, co g,/




